裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺中市政府文化局  函
地址：403411臺中市西區英才路600號
承辦人：助理員 許宸羽
電話：23727311分機309
電子信箱：chenyu@taichung.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月30日
發文字號：中市文墩字第1100018473號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021第3屆中山堂青春競藝LIVE秀活動報名簡章、2021第3屆中山堂青春競藝
　　　LIVE秀活動徵件海報  (110093000008_387330000E_1100018473_ATTACH1.pdf
,　　　 110093000008_387330000E_1100018473_ATTACH2.jpg)

主旨：檢送本局辦理「2021第3屆中山堂青春競藝LIVE秀」活動

　　　報名簡章及宣傳海報，敬請貴校惠予協助公告相關訊息，

　　　並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為鼓勵青少年勇於追逐夢想、挑戰自我的熱血態度，特別

　　　精心打造「你的舞臺我們給你」的平臺，邀請全國高中(

　　　職)以上學生透過舞蹈及音樂等多元表演藝術展現自我、

　　　累積能量、擁抱及實現自我，持續往目標邁進，勇敢想像

　　　自己未來的模樣。

  二、活動簡章說明節錄如下：

    (一)參賽資格：全國高中職以上學生，應以2人(含)以上之

　　　　團體方式報名。

    (二)報名時間：即日起至本(110)年10月10日(星期日)24:00

　　　　止。

    (三)報名方式：一律採網路報名https://reurl.cc/XeY5E

　　　　j。

    (四)參賽類別：音樂類及舞蹈類；同一演出團體，以報名一

　　　　類組為限。

    (五)本活動賽制分為初選及決賽，請詳簡章「賽程資訊」及

　　　　「活動說明暨注意事項」。

    (六)決賽暨現場LIVE演出日期：本(110)年11月27日(星期六

1100009645
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　)17:00 於臺中市中山堂辦理(採現場評審)。

    (七)獎勵辦法：入圍並參與決賽演出各組，均頒予演出獎勵

　　　　金新臺幣$10,000元整；決賽優勝團隊將另可獲頒獎金

　　　　及獎盃，總獎金高達新臺幣310,000元，請詳簡章「獎

　　　　勵辦法」。

    (八)活動諮詢：請於週一至週五10:00-19:00，電洽銓盈藝

　　　　文科技股份有限公司王小姐0988-936760或彭先生0978-

　　　　375105或發送電子郵件至：infinitymusic0727@gmail.

　　　　com。

正本：LIVE秀活動徵件宣傳

副本：本局大墩文化中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺中市政府文化局辦理「2021第3屆中山堂青春競藝LIVE秀」活動，敬請惠予
協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1001
0809

學務長：

1001
1142

1001
1552

1001
1552